Ректору ННГУ проф. Е.В. Загайновой

 от студента   курса  формы обучения

(очной, заочной)

(название факультета ННГУ)

(фамилия, имя, отчество)

 Группа №

 телефон

 @

 гражданство

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перевести меня на обучение в дистанционном формате на период осеннего

семестра 2022/2023 учебного года в связи с_________________________________

_______________________________________________________________________________

Копию паспорта прилагаю.

    /   /

 «   »   2022г.

To Rector of the Lobachevsky

State University of Nizhny Novgorod

Prof. E.V. Zagaynova

from ________-year full-time student

_________________________________________
(name of the Faculty/Institute)

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________
(student's full name)

__________________________________________________

Group #__________________________________

tel. _____________________________________

@______________________________________

Citizenship_________________________________

APPLICATION

  I hereby request to be transferred to the distance learning form of

education for the duration of the autumn of the 2022/2023 academic year due to

the fact______________________________________________________.

______________________ /_________________/

«___»____________ 2022.